
3Teresina - Quinta-feira, 1º de abril de 2010 • No 61

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF.  492

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE GOVERNO
DECRETOS DE 01 DE ABRIL  DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIOLA DE SOUSA MOURA , do Cargo em Comissão, de
Secretário de Governo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUKANO ARAUJO COSTA DOS REIS SA, do Cargo em Comissão,
de Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria
de Governo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2010.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JUDAS TADEU ANDRADE MAIA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Secretário de Governo, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2010.

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ
DECRETO DE 01 DE ABRIL  DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLAUDIO TADEU FONSECA MAIA , do Cargo em Comissão, de
Procurador-Chefe, símbolo DAS-4, do Instituto de Terras do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de Abril de 2010.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETO DE 01 DE ABRIL  DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELIZABETE RODRIGUES DE OLIVEIRA, do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Intercâmbio, símbolo DAS-2, do Gabinete
do Vice-Governador, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2010.

OF.  488  a  490

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE GOVERNO
DECRETO DE 30 DE MARÇO DE 2010
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CLEONICE ARAÚJO CARVALHO, do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2010.

OF.  491


